

CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ

Stavba **Králíky-opravy místních komunikací a ploch**

Vypracoval:	STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha oblast Hradec Králové Kladská 1082 500 03 Hradec Králové www.strabag.cz
-------------	--



Kontaktní osoba:	Vedoucí provozní jednotky Rychnov nad Kněžnou
------------------	---

Objednavatel:	Město Králíky 561 69 Králíky
---------------	---

Poř.č. pol.	Název položky	M.J.	Počet jednotek	Cena bez DPH	
				jednotková	celkem
	ÚČELOVÁ KOMUNIKACE "U ZUŠ"				
1.	FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY TL. 50 MM S ODVOZEM DO 5 KM NA SKLÁDKU INVESTORA	m ²	96,000	99,83	9 583,68
2.	ÚPRAVA PODKLADNÍ VRSTVY PŘED ASFALTOVÁNÍM S PŘEHUTNĚNÍM	m ²	139,500	94,85	13 231,58
3.	ODSTRANĚNÍ NÁNOSU NEZPEVNĚNÉ KRAJNICE ŠÍŘE DO 0,3 M	m ³	1,135	1 102,00	1 250,77
4.	POKLÁDKA BETONOVÝCH SILNIČNÍCH OBRUB DO BETONOVÉHO LOŽE Z MC	bm	8,000	873,19	6 985,49
5.	POKLÁDKA ODVODŇOVACÍCH PROUŽKŮ DO BETONOVÉHO LOŽE Z MC	bm	12,000	965,75	11 589,00
6.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ULIČNÍCH VPUSTÍ	ks	1,000	2 545,00	2 545,00
7.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KANALIZAČNÍCH POKLOPŮ	ks	3,000	3 343,62	10 030,86
8.	OČIŠTĚNÍ POVRCHU ZAMETENÍM	m ²	320,000	9,20	2 944,00
9.	POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11-VYROVNÁVKA	t	16,700	3 181,57	53 132,22
10.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK KATIONAKTIVNÍ Z ASFALTOVÉ EMULZE V MNOŽSTVÍ DO 0,5 KG/M2 ZBYTKOVÉHO ASFALTU	m ²	235,500	18,00	4 239,00
11.	POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11, TL. 50 MM	m ²	235,500	376,10	88 571,55
12.	ZŘÍZENÍ NEZPEVNĚNÉ KRAJNICE Z R-MATERIÁLU ŠÍŘE DO 0,3 M, TL. 0,1 M SE ZHUTNĚNÍM	m ²	13,500	209,13	2 823,27
13.	OŠETŘENÍ PRACOVNÍCH SPAR MODIFIKOVANOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	m ²	25,000	150,00	3 750,00
13.	OŠETŘENÍ PRACOVNÍCH SPAR MODIFIKOVANOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	m ²	25,000	150,00	3 750,00
Cena celkem bez DPH				214 426,41 Kč	
DPH 21%				45 029,55 Kč	
Cena celkem vč. DPH				259 455,96 Kč	

Poř.č. pol.	Název položky	M.J.	Počet jednotek	Cena bez DPH	
				jednotková	celkem
MÍSTNÍ KOMUNIKACE "NOVÉ DOMY"					
1.	FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY TL. 50 MM S ODVOZEM DO 5 KM NA SKLÁDKU INVESTORA	m ²	320,000	99,83	31 945,60
2.	ODSTRANĚNÍ NÁNOSU NEZPEVNĚNÉ KRAJNICE ŠÍŘE DO 0,3 M	m ³	1,135	1 102,00	1 250,77
3.	OČIŠTĚNÍ POVRCHU ZAMETENÍM	m ²	320,000	9,20	2 944,00
4.	POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11-VYROVNÁVKA	t	30,260	3 181,57	96 274,31
5.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK KATIONAKTIVNÍ Z ASFALTOVÉ EMULZE V MNOŽSTVÍ DO 0,5 KG/M2 ZBYTKOVÉHO ASFALTU	m ²	320,000	18,00	5 760,00
6.	POKLÁDKA ASFALTOVÝCH VRSTEV ACO 11+ 50/70 R11, TL. 50 MM	m ²	320,000	376,10	120 352,00
7.	ZŘÍZENÍ NEZPEVNĚNÉ KRAJNICE Z R-MATERIÁLU ŠÍŘE DO 0,3 M, TL. 0,1 M SE ZHUTNĚNÍM	m ²	47,400	209,13	9 912,81
8.	OŠETŘENÍ PRACOVNÍCH SPAR MODIFIKOVANOU ASFALTOVOU ZÁLIVKOU	m ²	12,000	150,00	1 800,00
Cena celkem bez DPH					270 239,49 Kč
DPH 21%					56 750,29 Kč
Cena celkem vč. DPH					326 989,78 Kč

REKAPITULACE

OBJEKT	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
ÚČELOVÁ KOMUNIKACE "ZUŠ"	214 426,41 Kč	259 455,96 Kč
MÍSTNÍ KOMUNIKACE "NOVÉ DOMY"	270 239,49 Kč	326 989,78 Kč
	484 665,90 Kč	586 445,74 Kč

Cenový návrh je zpracován v cenové úrovni data podání nabídky. Cenová nabídka bude aktualizována 15 kalendářních dní před zahájením prací, kdy bude stanovena nová cena dle aktuálního ceníku.

V případě dohody o realizaci, termínu nástupu na sepsání smlouvy o dílo volejte vedoucího provozní jednotky. Očekáváme Vaše stanovisko k naší nabídce a těšíme se na možnou spolupráci s Vámi.

01.07.2022